



Core #1, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110003.
Phone No: 24362200; 24361889 Email: ganarayanan@mmtclimited.com
Website: www.mmtclimited.com
CIN NO: L51909DL1963GOI004033

BS/SEs/325/2016

Dated: 04/12/2020

The Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, <u>Mumbai - 400051</u>	Department of Corporate Service, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <u>Mumbai – 400001</u>
Symbol & Series: MMTC/EQ	Company Scrip Code: 513377

Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Notice of 57th Annual General Meeting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement published on 4th December, 2020 in "Financial Express" (in English) and in "Jansatta" (in Hindi) with regard to Notice of 57th Annual General Meeting of MMTC Ltd to be held on Thursday, the 24th December, 2020 at 11:30 AM through VC/OAVM.


Please take note of the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For MMTC Limited

(G. Anandanarayanan)
Company Secretary

Encl: As above.

 MMTC LIMITED CIN: L51909DL1963GO004033 Registered Office: Core #1, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodi Road, New Delhi - 110003. Phone No: 24362200; 24361889, Email: ganarayanan@mmtclimited.com Website: www.mmtclimited.com	
NOTICE TO MEMBERS OF 57th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION	
<p>This is in continuation to our earlier communication dated 2nd December, 2020, whereby Members of MMTC Limited ("the Company") were informed that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India, the 57th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, the 24th December, 2020 at 11.30 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the following business as set out in the Notice of 57th AGM.</p>	
<ol style="list-style-type: none"> Adoption of Balance Sheet, P&A/c for the year ended 31.03.2020 (both standalone & consolidated), Directors' Report, Statutory Auditors' Report, Comments of C&A of India and the Report of Secretarial Auditors for FY 2019-20. Re-appointment of Shri J. Ravi Shanker, Director (Marketing). To authorize Board of Directors to fix remuneration of Statutory/Branch Auditors of the Company appointed by C&A of India for FY 2020-21. To regularize the tenure of appointment of Shri Darpan Jain, Govt. Nominee Director. Appointment of Shri Shyamal Misra, Govt. Nominee Director. To regularize the tenure of appointment of Shri Sudhanshu Pandey as CMD (Addl. Charge). Appointment of Shri Sanjay Chadha as CMD (Addl. Charge). Appointment of Shri Kapil Kumar Gupta as Director (Finance). Approval for Related Party Transactions with JV Company - MPIPL. Appointment of Dr. (Mrs) Swandhita Krishna as Non-official Independent Director. 	
<p>The Notice of 57th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended March 31, 2020 along with login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting have been sent on Wednesday, 2nd December, 2020 through e-mail to all those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the above MCA Circulars and SEBI Circular, and the same are also available on Company's website (www.mmtclimited.com), Stock Exchanges' websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the website of Central Depository Services Limited ("CDSL") (www.evotingindia.com).</p>	
<p>In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their votes electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) services provided by CDSL on all resolutions set forth in the Notice of the 57th AGM.</p>	
<p>The remote e-voting shall commence on Monday, December 21, 2020 (09.00 A.M.) and end on Wednesday, December 23, 2020 (05.00 P.M.). During this period, members may cast their votes electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting.</p>	
<p>The Members who will have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again through e-voting facility available during the AGM.</p>	
<p>Once the Member casts vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM and e-voting during the AGM are provided in the Notice of the 57th AGM.</p>	
<p>Shri P. P. Agarwal, Practising Company Secretary (FCS 4955: COP No. 10566), has been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.</p>	
<p>The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, December 16, 2020 ("Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to join the AGM, avail the remote e-voting and e-voting facility during the AGM. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.</p>	
<p>Any person, who acquires shares and becomes a Member of the Company after the date of electronic dispatch of the Notice of 57th AGM and holding shares as on the Cut-off date, may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in the Notice of 57th AGM or by sending a request to helpdesk.evoting@cdsindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password to cast his/her vote.</p>	
<p>If you have not registered your e-mail address with the Company/DP, you may please follow the below instructions for obtaining login details for e-voting:</p>	
Physical Holding	Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), self attested scanned copy of PAN card, self attested scanned copy of Aadhar Card or any other document as proof of address to the email id of Company (mmtc@mmtclimited.com) or RTA (admin@mcsregistrars.com).
Demat Holding	Please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, self attested scanned copy of Aadhar Card or any other document as proof of address to the email id of Company (mmtc@mmtclimited.com) or RTA (admin@mcsregistrars.com).
<p>Further, pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, December 17, 2020 to Thursday, December 24, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 57th AGM. The result of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of AGM i.e. on or before 26th December, 2020 and results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website (mmtc@mmtclimited.com) and CDSL's website (www.evotingindia.com).</p>	
<p>If you have any queries or issues regarding attending AGM or e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).</p>	
For and on behalf of MMTC Limited Sd/- (G Anandanarayanan) Company Secretary	
Date: 03.12.2020 Place: New Delhi	

एमएमटीसी लिमिटेड
 CIN: L51909DL1963GOI004033
 पंजीकृत कार्यालय: कोर #1, स्कोप कॉम्प्लेक्स
 7, इस्टीट्यूशनल एरिया, लोधी रोड, नई दिल्ली -110003.
 फोन नं.: 24362200; 24361889, ई-मेल: ganarayanan@mmtclimited.com
 वेबसाइट: www.mmtclimited.com

57वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना
खाता के बंद होने एवं ई-वोटिंग की जानकारी

यह हमारी दिनांक 2 दिसम्बर, 2020 की पूर्ववर्ती सूचना से आगे है, जिसके द्वारा एमएमटीसी लिमिटेड ("दि कंपनी") के सदस्यों को सूचित किया गया था कि कंपनी अधिनियम 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों और उसके तहत नियमों और कारपोरेट मामले मंत्रालय द्वारा उनके परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020 और 20/2020 क्रमशः दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 05 मई, 2020 के साथ पठित सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ["सेबी(एलओडीआर) विनियम"] और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/परिपत्र/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में अन्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग("वीसी")/अन्य दूरस्थ-श्रव्य माध्यमों ("ओएवीएम") की सुविधा के माध्यम से गुरुवार 24 दिसम्बर, 2020 को अपराह्न 11.30 बजे कंपनी की 57वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने का निर्णय लिया गया है।

- दिनांक 31.03.2020 को समाप्त वर्ष के लिए तुलना-पत्र, लागू-हानि खाता (एकल और समेकित दोनों) को अपनाया, निदेशकों की रिपोर्ट, वैधानिक लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट, भारत के नियंत्रक और महालेखा परीक्षक की टिप्पणियाँ और वित्त वर्ष 2019-20 के लिए सचिवीय लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट।
- श्री जे. रवि शंकर, निदेशक (विषयगत) की पुनः नियुक्ति।
- वित्त वर्ष 2020-21 के लिए भारत के नियंत्रक और महालेखा परीक्षक द्वारा नियुक्त कंपनी के सार्वजनिक/शाखा लेखा परीक्षकों के पारिश्रमिक को तय करने के लिए निदेशक मंडल को अधिकृत करना।
- श्री दर्पण जैन, सरकार द्वारा नामित निदेशक की नियुक्ति के कार्यकाल को नियमित करना।
- श्री श्यामल मिश्रा, सरकार द्वारा नामित निदेशक की नियुक्ति।
- सीएमडी (अतिरिक्त प्रभार) के रूप में श्री सुधाशु पांडे की नियुक्ति के कार्यकाल को नियमित करने के लिए।
- सीएमडी के रूप में श्री संजय चड्ढा की नियुक्ति (अतिरिक्त प्रभार)।
- निदेशक (वित्त) के रूप में श्री कपिल कुमार गुप्ता की नियुक्ति।
- जेपी कंपनी के साथ संबंधित पार्टी लेनदेन के लिए स्वीकृति - एमपीआईपीएल।
- नान-आफिशियल स्वतंत्र निदेशक के रूप में डॉ. (श्रीमती) स्वाप्रिता कृष्णा की नियुक्ति।

57वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और 31 मार्च 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष की कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ, ई-वोटिंग सहित वीसी/ओएवीएम की सुविधा के माध्यम से 57वीं वार्षिक आम बैठक में शामिल होने के लिए लॉगइन विवरण उन सभी सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से दिनांक नवंबर, 2020 को भेजे गए हैं जिनके ई-मेल पते कंपनी अथवा रजिस्ट्रार और शेयर के हस्तांतरण एजेंट अथवा उपयुक्त एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र के अनुसार अपने संबंधित डिपॉजिटरी भागीदारों ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं और यह कंपनी की वेबसाइट (www.mmtclimited.com) स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और (www.nseindia.com) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") और वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध है।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014, सेबी (एलओडीआर) विनियम के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संरचना द्वारा जारी सचिवीय मानक-2 और एमसीए परिपत्र के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में 57वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में उल्लिखित सभी संकल्पों पर सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराई गयी दूरस्थ वोटिंग (एजीएम से पूर्व) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने की सुविधा सदस्यों को उपलब्ध कराई गयी है। दूरस्थ ई-वोटिंग सोमवार, 21 दिसंबर, 2020 (पूर्वाह्न 09.00 बजे) प्रारंभ होगी और बुधवार 21 दिसंबर, 2020 (अपराह्न 5.00 बजे) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना मतदान कर सकते हैं। इसके पश्चात दूरस्थ ई-वोटिंग मांड्यूल को वोटिंग हेतु सीडीएसएल द्वारा बंद कर दिया जायेगा।

जिन सदस्यों ने वार्षिक आम बैठक से पहले दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर दिया है, ये वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य दूरस्थ-श्रव्य माध्यमों ("ओएवीएम") की सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकते हैं, किंतु वे वार्षिक आम बैठक के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से पुनः मतदान करने के हकदार नहीं होंगे। किसी सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर एक बार अपना मतदान करने के पश्चात, बाद में उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। दूरस्थ ई-वोटिंग, वार्षिक आम बैठक में जुड़ने और वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग से संबंधित विस्तृत विवरण 57वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिए गए हैं।

श्री अग्रवाल, पेशेवर कंपनी सचिव (सदस्य सं. एफसीएस 4955 सीओपी सं. 10566) को संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की उचित एवं पारदर्शी तरीकों से सविदा के लिए संपीठाक नियुक्त किया गया है।

सदस्य को मताधिकार, बुधवार 16 दिसंबर, 2020 (अंतिम तिथि) पर कंपनी की पूर्ण भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी में उनके पास इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। जिस व्यक्ति का नाम अंतिम तिथि को सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरीज, द्वारा रखे गए लाभांशित मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं, केवल वही एजीएम में भाग लेने, दूरस्थ ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा लेने का हकदार होगा। जो व्यक्ति अंतिम तिथि को सदस्य नहीं रहता है, वह इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से माने।

जो व्यक्ति 57वीं एजीएम की सूचना के इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्रेषण की तिथि के पश्चात शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है और अंतिम तिथि को शेयर रखता है, वह 57वीं एजीएम की सूचना में उल्लेख अनुसार अनुदेशों का पालन करते हुए अथवा helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉक इन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि यह दूरस्थ ई-वोटिंग हेतु सीडीएसएल के साथ पहले ही पंजीकृत है, तो वह अपने मताधिकार के लिए मौजूद यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग कर सकता/सकती है।

यदि आपने कंपनी/डीपी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है तो आप ई-वोटिंग हेतु लॉगइन विवरण प्राप्त करने के लिए कृपया निम्नोक्त अनुदेशों का पालन

भौतिक धारिता	कृपया फोलियो नम्बर, शेयर धारक का नाम/शेयर प्रमाण पत्र की स्कैन कॉपी (सामने और पीछे) पैनकार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन की गई प्रति, आधार कार्ड की स्वयं-सत्यापित स्कैन की गई प्रति अथवा पते के प्रमाण के रूप में कोई अन्य दस्तावेज जैसे आवश्यक विवरण, ई-मेल के माध्यम से कंपनी की ई-मेल आईडी (mmtc@mmtclimited.com) या आरटीए (admin@mcsregistrars.com) पर उपलब्ध कराएं।
डीमेट धारिता	कृपया डीमेट खाता विवरण (सीडीएसएल-16 अंकों की लाभार्थी आईडी अथवा एनएसडीएल का 16 अंकों का डीपीआईडी + सीएलआईडी), नाम, क्लार्क मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण की प्रति, आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति अथवा पते के प्रमाण के रूप में कोई अन्य दस्तावेज कंपनी, ई-मेल आईडी (mmtc@mmtclimited.com) या आरटीए (admin@mcsregistrars.com) पर उपलब्ध कराएं।

इसके अलावा अधिनियम की धारा 91 के प्रावधानों और इसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (एलओडीआर) विनियम के विनियम 42 के अनुसरण में, सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी की शेयर हस्तांतरण बहियों गुरुवार 17 दिसम्बर, 2020 से गुरुवार 24 दिसम्बर 2020 (दोनों दिन शामिल) तक 57वीं एजीएम के उद्देश्य हेतु बंद रहेंगे।

वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 48 घंटे के अंदर अर्थात् 26 दिसम्बर 2020 को अथवा उससे पूर्व घोषित किया जाएगा और इस प्रकार घोषित किया जाएगा परिणाम समेकित संपीठाक रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट (mmtc@mmtclimited.com) और सीडीएसएल की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर उपलब्ध कराई जाएगी। यदि आपको एजीएम में शामिल होने तथा ई-वोटिंग प्रणाली के द्वारा ई-वोटिंग करने के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है तो आप www.evotingindia.com पर सहायता के लिए उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों ("FAQs") और ई-वोटिंग मैन्युअल देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल कर सकते हैं या श्री नितिन कुंदर (022-23058738) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23068542) से संपर्क कर सकते हैं।

कृते एमएमटीसी लिमिटेड
 हस्ता./-
 तिथि: 03.12.2020 (श्री आनंदनारायणन)
 स्थान: नई दिल्ली कंपनी सचिव